PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 22 »       июня       2006 года  №    381    _

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов

Руководствуясь Законом Алтайского края от 09.12.2005 № 107-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции», на основании пункта 11 статьи 67 и части 3 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 21 июня 2001 года № 204 «О внесении изменений в Положение «О лицензировании розничной торговли алкогольной продукцией на территории города Рубцовска Алтайского края», утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 620 от 03/04.06.1999 и утверждении его в новой редакции».

2.Признать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 23 августа 2001 года № 218 «О внесении изменений в Положение «О лицензировании розничной торговли алкогольной продукцией на территории города Рубцовска Алтайского края», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 204 от 21 июня 2001 года».

3.Признать утратившим силу постановление от 24.08.2004 № 34-ГС «О внесении изменений в Положение «О лицензировании розничной торговли алкогольной продукцией на территории города Рубцовска Алтайского края», утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 21.06.2001 № 204 «О внесении изменений в Положение «О лицензировании розничной торговли алкогольной продукцией на территории города Рубцовска Алтайского края», утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 620 от 03.04.1999, и утверждении его в новой редакции», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.08.2004 № 52.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).
Глава города

                      А.А. Дерфлер